

**Odpowiedzi na pytania – IZAN Sp. z o.o., ul. Żabieniec 46, 31-215 Kraków (01.02.2022r.)**

**Pytania cz. 2**

**Pytanie nr 2**

Jakie oddziały zabiegowe / komórki organizacyjne zabiegowe Organizator planuje uruchomić w przyszłości i w jakim przewidywanym terminie?

**Odpowiedz na pytanie nr 2:**

Poniżej wykaz istniejących oddziałów zabiegowych, które Szpital planuje przenieść po dokonanej adaptacji pomieszczeń w budynku „O”.

**II PIĘTRO:**

**Oddział Chirurgii Onkologicznej** – planowane 20 łóżek

**Oddział Chirurgii Ogólnej** – planowane 27 łóżek

**III PIĘTRO:**

**Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej** – planowane 25 łóżek

**Blok Operacyjny:** Planowane 4 sale operacyjne w tym jedna hybrydowa.

**Pytanie nr 10**

Wnosimy o załączenie mapy i wskazanie układu komunikacyjnego dot. budynku, w którym znajduje się przedmiot najmu, jaki będzie docelowo obowiązywał, uwzględniającego również drogi, parkingi wspólne, możliwość przejścia przez sąsiadujące działki. Czy do budynku, w którym znajduje się przedmiot najmu jest bezpośredni dostęp do drogi publicznej? Czy schody zewnętrzne prowadzące do wejścia budynku, w którym znajduje się przedmiot najmu zostaną przez i na koszt Organizatora postępowania zmienione na podjazd lub czy takowy podjazd zostanie zapewniony w innym miejscu – aby umożliwić dla Najemcy bezproblemową możliwość dostaw zewnętrznych do budynku ?

**Odpowiedz na pytanie nr 10:**

Wynajmujący informuje, iż układ komunikacyjny dojazdu do powierzchni objętej przedmiotem najmu rozpocznie od bramy wjazdowej przy ul. Struga z zewnętrzną portiernią wyposażoną w układ szlabanowy. Na końcu wewnętrznej drogi dojazdowej będą wydzielone miejsca postojowe wspólne. Chodnikiem (pochylnią) jest możliwość dostania się do wewnętrznych dróg komunikacyjnych przewidzianą, która bezpośrednio łączy się z planowanym wejściem do CS od strony czystej i brudnej. Dostęp do przedmiotu najmu jest możliwy przez wewnętrzne drogi komunikacyjne bezpośrednio połączone z drogą zewnętrzną („publiczną”).

Wynajmujący informuje, iż od strony drogi pożarowej zlokalizowanej bezpośrednio przy schodach zewnętrznych prowadzących do głównego zewnętrznego wejścia do sterylizacji należy traktować jako komunikację zatrudnionego personelu CS. Wynajmujący nie planuje przebudowy/rozbudowy obecnych schodów zewnętrznych. W załączeniu mapa – „Rzut - opis komunikacji”

**Pytanie nr 20.**

Czy przedmiot najmu z przeznaczeniem na prowadzenie działalności niekonkurencyjnej (ze wskazaniem na prowadzenie Centralnej Sterylizacji) powinien zdaniem Organizatora posiadać: myjnię łóżek szpitalnych bądź myjnię materacy, możliwość sterylizacji bielizny szpitalnej ?

**Odpowiedz na pytanie nr 20:**

Wynajmujący informuje, iż w chwili obecnej nie przewiduje konieczności wyposażenia przedmiotu najmu w myjnie łóżek szpitalnych oraz myjnie materacy. Szpital aktualnie sterylizuje bieliznę szpitalną i informuje, iż CS musi posiadać taką możliwość.

**Odpowiedzi na poszczególne pytania - nr 21:**

- Czy centralna sterylizatornia jest podłączona do inst. pary centralnej, np. z własnej kotłowni.

Jeśli tak, to jakie są parametry pary wodnej:

- ciśnienie - .....
- z jakiej wody jest wytworzona (zmiękczonej , demineralizowanej?).

**Odpowiedź.**

Obecnie funkcjonująca CS jest podłączona do pary z własnej kotłowni, natomiast do przedmiotu najmu z przeznaczeniem na prowadzenie działalności niekonkurencyjnej nie jest doprowadzona para.

- Czy na terenie bloku operacyjnego jest / ma być sterylizatornia podręczna/lokalna?

**Odpowiedź.**

Wynajmujący informuje, iż powyższe wyniknie z projektu zagospodarowania nowego bloku operacyjnego.

- Czy na terenie szpitala jest stacja dializ.

**Odpowiedź.**

Tak istnieje stacja dializ – podmiot zewnętrzny.

- Czy szpital posiada stację oczyszczania łóżek (centralną dezynfektornię).

**Odpowiedź.**

Nie.

- Czy transport materiałów sterylnych odbywać się będzie przez teren otwarty.

**Odpowiedź.**

Nie.

- Czy na trasie przejazdu wózków z wyrobami sterylnymi znajdują się pochylnie o spadku powyżej 3%.

**Odpowiedź.**

Nie.

Załącznik nr 1  
do Planu Inwestycyjnego  
Szpitala Wojewódzkiego im. dr. J. Śniadeckiego  
w Bydgoszczy  
1997